A5E02261839A-02 Last update: 01 April 2011
Order No.: 3ZX3012-0TS48-0AY0
Contactor
3TS47, 3TS48
Operating Instructions English
DIN VDE 0660, IEC 60947-4-1, Q/320500 SMS 009, GB14048.4
For dimension drawings see Fig. I (dimensions in mm)
Fix on a plain surface with two M4 screws - max. tightening torque 3.1 Nm. Always

短路后必须检查主触头和灭弧室。
下列零部件可以更换：主触头、灭弧室、线圈、辅助触头组。
订货号见产品样本。
清洁
用吸尘器除尘。
辅助触头组
更换情况见图 VIa / 1， 2， 3 ；扩展情况见图 VIb / 4， 5， 6。
灭弧室和主触头
移开灭弧室 （图 VII / 1， 2， 3），检查主触头（图 VII / 4）。如果有
必要应用螺丝刀轻轻地分开烧焊的触头。氧化的或者不平的触头仍有
用，不要修光或擦拭它们。如果触头表面被电蚀到露出基体材料，则
必须更换触头。
触头更换情况见图 VII / 5， 6， 7。
没有必要拆卸主触头，如有必要要检查和更换灭弧室。
在移开灭弧室时，接触器被机械连锁，此种情况下线圈不允许激励。
线圈
线圈的更换见图 VIII。
确保线圈的电极表面清洁，不要用润滑油或者尖物清洁线圈。
允许环境温度
主回路
短路保护
辅助回路
短路保护：
其他数据和附件见产品样本
安装、使用和维修本设备前必须先阅读并理解本说明。
 危险
危险电压。
可能导致生命危险或重伤危险。
操作设备时必须确保切断电源。
小心
只有使用经过认证的部件才能保证设备的正常运转。
安装
接线
按照 DIN EN50027
见图 IIIa
无套筒端的多股导线 1） mm2 6~35 2.5~35 最大 2 x 25
有套筒端的多股导线 1） mm2 10~35 2.5~35 最大 2 x 25
实心导线，绞合线 mm2 6~50 2.5~50 最大 2 x 35
AWG 制导线 （绞合线） 10~1/0 18~1/0 最大 2 x 1/0
剥线长度 18~20 mm / 3/4 in
紧固力矩 4~6Nm / 36~52 lbf·in
见图 IIIc
一或二根导线能被连接
3TS47 / 3TS48
具有柱状接线片的细绞合线 2） 10~35 mm2
具有柱状接线片的绞合线 2） 10~50 mm2
接线棒 12 x 3
AWG 制导线 （绞合线和实心线） 7~1/0
接线螺钉 M6 x 20
紧固力矩 4~6 Nm / 36~52 lbf·in
实心导线 2 x 0.5~1; 2 x 1~2.5; 1 x 4 mm2
具有套筒端的多股导线 2 x 0.5~1; 2 x 0.75~2.5 mm2
电缆接线头，根据 DIN 46231 2 x 1~1.5 mm2
推进式插座 B2.8 2 x 0.3~1.5 mm2
AWG 制导线 （绞合线和实心线） 2 x 18~12
剥线长度 10 mm / 0.4 in
紧固力矩 0.8~1.4 Nm / 7~12 lbf·in
交流操作 图 IVa 2 N0 + 2 NC; 图 IVb 4 NO + 4 NC
!
操作
维修保养
技术参数
重量 约 1.4 kg
- 工作时 -25 °C~+55 °C
- 储存时 -50 °C~+80 °C
额定绝缘电压 Ui AC 1000 V
额定功率 AC-3 3TS47 3TS48
230 V kW 18.5 22
240 V kW 20 24
400 V kW 30 37
415 V kW 25 34
500 V kW 30 41
690 V kW 39 56